
Estado de Cuenta Octubre de 2020GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
40,852.90**********SALDO ANTERIOR **********

2875 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 423.65 40,429.2501 901-
2871 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,900.00 38,529.2501 89-SAN
2860 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 37,529.2501 901-

630109 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 31,170.75 68,700.0002 998-
2867 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 64.00 68,636.0003 12-
2866 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,350.00 67,286.0005 901-
2872 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 120.00 67,166.0005 89-SAN
2870 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,700.00 65,466.0008 18-
2879 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 170.00 65,296.0009 12-
2881 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 65,291.5013 901-
2880 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 65,241.5013 901-
2882 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 23.90 65,217.6013 901-
2884 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 40.00 65,177.6014 12-
2886 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 62,677.6014 89-SAN
2885 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 61,677.6015 901-
2889 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,582.59 58,095.0115 102-
2883 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 55,595.0119 901-
2892 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,050.20 53,544.8126 901-
2878 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 141.00 53,403.8126 12-
2854 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 35.00 53,368.8126 12-
2877 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 150.00 53,218.8126 12-
2876 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 355.00 52,863.8126 12-
2893 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,900.00 50,963.8126 89-SAN
2888 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 50,378.8127 901-
2887 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 49,378.8127 901-
2895 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 8,840.00 40,538.8128 901-
2897 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 40,238.8128 89-SAN
2894 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 39,688.8129 901-

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

40,852.90

Débitos

32,334.84

Créditos

31,170.75

Saldo Promedio

28,336.00

Saldo Actual

39,688.81 1 27

Cant. Cant. Débitos
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